
ZARZĄDZENIE NR 453/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA3. 04. 2003 r.

w sprawie zmiany umowy użytkowania wieczystego zawartej ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową przy Kombinacie Metalurgicznym Huty im. Lenina w Krakowie, która 
następnie zmieniła nazwę na Spółdzielnia Mieszkaniowa "Oświecenia".

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000r. nr 46 poz. 543 z późn. zm.) oraz art. 
236 § 1 Kodeksu Cywilnego - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy użytkowania wieczystego zawartej aktem notarialnym w 
dniu 05 kwietnia 1989 roku Repertorium A.II.3436/89 ze Spółdzielnią Mieszkaniową przy 
Kombinacie Metalurgicznym Huty im. Lenina w Krakowie która następnie zmieniła nazwę na 
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Oświecenia", , w ten sposób, że dla działki nr 261/1 o pow. 150 
m2  i  działki nr  262/3 o pow. 8915 m2 obr. 7 jednostka ewidencyjna Nowa Huta objętych 
księgą wieczystą 142982, czasokres trwania prawa użytkowania wieczystego ustala się na 
dzień  16 kwietnia 2086 roku.

§ 2.
Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




